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Приложение 4 к паспорту Программы

Информация

о ведомственной структуре финансирования программы

(тыс. руб. в действующих ценах каждого года 

реализации программы)
	N

п/п
	Наименование

получателя

бюджетных средств
	1-й год реализации программы

2018 г.
	2-й год реализации программы

2019 г.
	3-й год реализации программы

2020 г.
	2021-2025 г.г.                                  реализации про​граммы



	
	
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования

	
	
	феде-              ральн​ый  бюд​жет
	областной                                           бюд​жет
	бюд​жет СМР/СГП
	бюд​жеты поселен​ий
	про​чие
	феде​ральный бюджет
	областной бюджет
	бюд​жет СМР/СГП
	бюд​жеты поселен​ий
	про​чие
	феде​ральный бюджет
	областн​ой бюд​жет
	бюд​жет СМР/СГП
	бюд​жеты поселен​ий
	про​чие
	феде​ральный бюджет
	областн​ой бюд​жет
	бюд​жет СМР/СГП
	бюд​жеты поселен​ий
	про​чие

	1.
	Администрация муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
	481,551
	11807,754
	8435,534
	0
	0
	457,101
	29440,183
	6400,225
	0
	0
	По итогам конкурса
	341,300
	
	
	По итогам конкурса
	1988,799
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого 
	20 724,839
	36 297,508
	341,300
	1 988,799

	
	
	
	

	Руководитель программы 
	
	Председатель КУМИ Сланцевского муниципального района Ленинградской области
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